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سارقان اموال شهروندان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی اصفهان از دستگیری سارقان در حرکت که 
با دستبرد به منازل شهروندان اصفهانی بالغ بر یکصد میلیارد 
ریال از اموال آنها را به سرقت برُده بودند، خبر داد. سردار 
حمید علینقیان پور افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل 
در محدوده غرب و شرق شهر اصفهان و شکایت مالباختگان، 
بررسی این موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی اظهار داشت: 
کارآگاهان پس از بررسی محل های وقوع سرقت و انجام اقدامات 
تخصصی، سرنخ هایی از باند چهار نفره  سارقان سابقه داری که 
در این سرقت ها دست داشتند، به دست آورده و آنها را شناسایی 
کردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با رصد کارآگاهان، 
تمام متهمان شناسایی و در یک عملیات ضربتی با هماهنگی 
مرجع قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. وی اضافه کرد: 
در بازرسی از مخفیگاه آنها یک قبضه سلاح کلت کمری، یک 
تیغه خشاب و چهار تیر جنگی و مقادیر قابل توجهی طلاجات 
مسروقه به همراه تعدادی آلات و ادوات سرقت کشف شد. 
سردار علینقیان پور با بیان اینکه متهمان به ۱۱ فقره سرقت 
منزل در شهر اصفهان اعتراف کرده اند، بیان داشت: اموال به 
سرقت رفته توسط متهمان شامل طلاجات، سکه، ارز، لوازم 
صوتی و تصویری، تابلو فرش، نقُره جات و گوشی تلفن همراه بود 
که ارزش مجموع آنها بالغ بر یکصد میلیارد ریال برآورد شده 
است. وی با اشاره به اینکه متهمان به مرجع قضائی تحویل داده 
شدند، از شهروندان خواست تا ضمن رعایت نکات ایمنی برای 
پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
و مجرمانه، مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

رمال اینترنتی به دام افتاد
رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و دستگیری خانمی 
که با تبلیغات گسترده در اینستاگرام با شگرد رمالی و فروش 
پکیج های تسخیر قلب و روح کلاهبرداری می نمود، خبر داد. 
سرهنگ رسول جلیلیان گفت: در پی گشت و رصد کارشناسان 
پلیس فتا در فضای مجازی، صفحه اینستاگرامی مورد شناسایی 
قرار گرفت که با ترفند فروش پکیج های تسخیر قلب و روح و 
کلاهبرداری می نمود، دراین راستا موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: شخصی در فضای 
مجازی با شگرد بارگذاری پست ها و مطالبی با مضمون فالگیری، 
رمالی و فروش پکیج تسخیر قلب و روح شناسایی و طی 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد وی با اعلام ارائه خدمات 
دروغین با هویت پوششی اقدام به اخذ وجه و کلاهبرداری از 
دنبال کننده خود نموده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با 
اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم خانمی 25 ساله 
در شهر کرج مورد شناسایی قرار گرفت ضمن اخذ دستورات 
قضائی مناسب، نسبت به جلب نامبرده اقدام شد. سرهنگ 
جلیلیان با بیان اینکه افراد فالگیر و رمال دارای فن بیان خوبی 
بوده و با تبلیغات گسترده و فریبنده با سوءاستفاده از سادگی 
و تحریک احساسات افراد در قبال انجام خواسته های نامعقول، 
اقدام به کلاهبرداری می کنند، افزود: به اینگونه تبلیغات منتشر 
شده در فضای مجازی توجه نکنید چراکه این موارد به قصد 
کلاهبرداری بوده و ممکن است مخاطرات جدی به افراد وارد 

کند.

دستگیری عامل اخلال در اداره پست

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری فردی که 
اقدام به ایجاد اخلال در اداره پست شهر اندیشه کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد رعب و وحشت و خودزنی توسط 
یکی از اراذل و اوباش نوظهور و اخلال در نظم عمومی در اداره 
پست شهر اندیشه شهرستان شهریار، بررسی و رسیدگی به 
موضوع در دستورکار مأموران پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به 
حضور مأموران در محل بیان داشت: بلافاصله مأموران کلانتری 
۱۶ اندیشه در محل حضور یافته و مشاهده کردند فردی پس 
از مراجعه به اداره پست اقدام به عربده کشی، قدرت نمایی 
و خودزنی کرده و یکی از کارکنان اداره پست نیز را مجروح 
کرده است. فتاحی با بیان اینکه این اقدام باعث رعب و وحشت 
شهروندان شده بود، افزود: مأموران ابتدا متهم را به آرامش 
دعوت کردند، اما این فرد به رفتار مجرمانه خود ادامه داده و 
با مأموران حاضر در محل نیز درگیر شد، در همین راستا نیز 
این فرد در عملیاتی پلیسی در محل دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با بیان اینکه 
برای این فرد پرونده ای تشکیل شد، گفت: متهم پس از تشکیل 

پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادگاه شد.

انتشار گاز کلر ۱۵ مصدوم داد 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از حادثه انتشار گاز کلر یک استخر در بزرگراه بسیج خبر 
داد و گفت: در این حادثه حدود ۱5 نفر دچار مصدومیت شدند. 
سیدجلال ملکی افزود: حادثه انتشار گاز کلر استخر در بزرگراه 
بسیج به سامانه ۱25 اعلام شد و بی درنگ ماموران ویژه مبارزه 
با گازهای شیمیایی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: 
زمانی که انتشار گاز کلر استخر را در بر می گیرد حدود ۱5 نفر 
دچار سوزش چشم و سایر علائم شدند که تحت درمان عوامل 
اورژانس قرار گرفتند و زمانی که آتش نشانان به محل رسیدند 
این افراد از استخر خارج شده بودند. ملکی افزود: آتش نشانان از 
زیرزمین استخر یک سیلندر گاز کلر ۴۰ لیتری را خارج کردند 
که باید بررسی شود که علت حادثه از این سیلندر بوده و یا عوامل 
دیگری است. وی در خصوص وضعیت مصدومان نیز گفت: بیشتر 
این افراد به صورت سرپایی درمان شدند و مشکل خاصی نیست.

کــوتــاه

2 کشته در برخورد 2 خودرو 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: تصادف 2 
دستگاه خودرو سواری پراید در محور قدیم 
مشهد به چناران 2 کشته و یک مصدوم 
برجای گذاشت. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در 
محور قدیم مشهد به چناران، بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران در محل و در بررسی های 
اولیه مشخص شد 2 دستگاه خودرو سواری 
برخورد  هم  با  نامعلومی  به دلایل  پراید 
کرده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این 
حادثه متاسفانه 2 سرنشین یکی از خودروهای 
موردنظر به علت شدت جراحات وارده فوت و 
راننده خودرو دیگر نیز مصدوم که با کمک 
نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل 
شد. سرهنگ نگهبان اظهار داشت: علت این 
سانحه رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه 
در دست بررسی است. فرمانده انتظامی مشهد 
با ابراز تأسف از این حادثه به شهروندان توصیه 
کرد: همواره با سرعت مجاز حرکت کنند و 
توجه کامل به جلو داشته باشند تا شاهد وقوع 

حوادث تلخ رانندگی نباشیم.

۱۳ کیلو موادمخدر کشف شد

فرمانده انتظامی رودان گفت: هوشیاری 
ماموران انتظامی شهرستان رودان منجر 
به کشف ۱۳ کیلوگرم تریاک و شیشه از 
یکدستگاه خودروی سواری شد. سرهنگ 
حسین زارعی افزود: ماموران انتظامی مستقر 
در ایست و بازرسی شهید مریدی رودان در 
اجرای طرح های مستمر مبارزه با سوداگران 
مرگ، حین پایش و کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه خودروی سواری پژو 
۴۰5 به رانندگی و سرنشینی اعضاء یک 
خانواده مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
وی گفت: ماموران برای بررسی خودرو را 
متوقف و در بازرسی دقیق از آن ۹ کیلو و ۷۰۰ 
گرم تریاک و سه کیلو و ۳۰۰ گرم موادمخدر 
شیشه که به طرز ماهرانه داخل خودرو جاساز 
شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی رودان 
اضافه کرد: 2 متهم در این زمینه دستگیر و 
با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی 
شدند و مبارزه با قاچاقچیان و فروشندگان 
مواد مخدر با جدیت و اقتدار در دستور کار 
قرار دارد. سرهنگ زارعی بیان کرد: لازم است 
شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه قاچاق کالا و مواد مخدر در حد خرد 
و کلان و دیگر موارد مشکوک، در اسرع وقت 
از طریق سامانه ۱2۸ و شماره ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

قاتل همسرکش دستگیر شد
فیروزآباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری مردی 5۷ ساله که به دلیل 
اختلاف خانوادگی همسر 55 ساله خود را 
به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ مهدی 
جوکار گفت: روز بیست وهفتم تیرماه در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر درگیری خانوادگی در یکی از محله های 
بخش میمند شهرستان فیروزآباد، بلافاصله 
مأموران بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد خانمی حدود 
55 ساله با دست و پای بسته در حالی که 
آثار جراحت بر روی بدنش مشهود بود، در 
داخل منزل فوت کرده است. جوکار ادامه 
داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران با 
اخذ مجوز قضائی و تحقیقات میدانی همسر 
متوفی را دستگیر کردند که وی در تحقیقات 
و بازجویی های فنی و پلیسی به قتل همسر 
خود از طریق خفه کردن اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه 
قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را 
اختلاف خانوادگی با همسرش عنوان کرد، 
افزود: قاتل پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران از دستگیری ۷ نفر از اراذل و اوباش 
سابقه دار که با عربده کشی و قدرت نمایی و 
قطع عضو شهروندی باعث رعب و وحشت 
شهروندان شده بودند، خبر داد. سرگرد 
محمد زیدی، بیان داشت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر اینکه ۷ نفر از اراذل و اوباش 
در محدوده خیابان خوش تهران با عربده کشی 
و قدرت نمایی منجر به قطع عضو شهروندی 
از ناحیه مچ دست شده و همچنین باعث 
نارضایتی و رعب و وحشت برای شهروندان 
شده اند که بررسی موضوع جهت دستگیری 
متهمان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران 
قرارگرفت. وی ادامه داد: در این راستا اکیپی 
از مأموران به محل در گیری اعزام و در 
پالایش های اطلاعاتی و تحقیقات محلی 
هویت این افراد را شناسایی کردند. سرگرد 
زیدی گفت: بررسی های اولیه نشان از این 
داشت متهمان برای جلوگیری از دستگیری 

توسط پلیس از مخفیگاه خود نقل مکان نموده 
و زندگی مخفیانه ای را آغاز کرده اند. وی اضافه 
کرد: در ادامه بررسی های پلیسی و استفاده از 

روش های شناسایی نوین کشف جرم، مأموران 
این پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان را در 
مخروبه ای در حاشیه شهر تهران شناسایی و 

دستور قضائی مبنی بر دستگیری متهمان را 
اخذ کنند. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات 
پلیس تهران گفت: با دستگیری ۷ شرور در 
عملیات منسجم پلیسی به دست آمد سرکرده 
این باند شرارت به استان های شرقی کشور 
متواری شده است، ماموران در ادمه با شناسایی 
مخفیگاه جدید وی، پس از اخذ نیابت قضائی 
این متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران به اعتراف متهمان به جرم ارتکابی و 
سابقه دار بودن متهمان اشاره کرد و خاطرنشان 
کرد: کلیه متهمان پس از تحقیقات تکمیلی با 
دستور قضائی روانه زندان شدند. وی در پایان 
گفت: پلیس قاطعانه با افرادی که بخواهند 
با اعمال مجرمانه خود موجب ایجاد ناامنی 
در جامعه و سلب آسایش شهروندان شوند، 
برخورد می کند و شهروندان عزیز در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس با مرکز 

فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پایان قدرت نمایی ۷ نفر از اراذل و اوباش

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران از دستگیری شروری که اقدام به تیراندازی در محله نیاوران 
کرده بود، خبر داد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: در پی وقوع درگیری مسلحانه 
در محله نیاوران بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پایگاه یکم پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ قرار گرفت و ماموران با انجام اقدامات میدانی و بهره گیری از اطلاعات به دست آمده از 
شاهدان صحنه درگیری مسلحانه، عامل این درگیری و تیراندازی را مورد شناسایی قرار دادند. بنا 
بر اعلام پلیس، این فرد که یکی از اراذل و اوباش سابقه دار با هویت معلوم و متولد سال ۱۳۷۶ بود، 
از سوی ماموران به عنوان عامل اصلی درگیری  و تیراندازی مورد شناسایی قرار گرفت و پس از آن 
هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری این فرد انجام و مجوزهای لازم اخذ شد. در ادامه اقدامات 
پلیسی، ماموران مخفیگاه این فرد را در منطقه »کن« مورد شناسایی قرار داده و در عرض کمتر از 
2۴ ساعت از زمان وقوع درگیری مسلحانه، او را با انجام یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر و 
به پایگاه یکم پلیس اطلاعات تهران بزرگ منتقل کردند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس 

پایتخت، تحقیقات از این فرد در حال انجام است.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف ۱۳ تن و ۶۰۰ کیلوگرم آرد احتکاری در یکی 
از انبارهای این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده گفت:  به دنبال دریافت خبری 
مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهی آرد دولتی ازسوی فردی در یکی از انبارهای واقع در 
چهاردانگه اسلامشهر، بررسی و رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران کلانتری چهاردانگه قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در گام نخست از صحت گزارش دریافتی اطمینان حاصل کردند، 
افزود:  در ادامه ماموران با انجام تحقیقات اولیه موفق به شناسایی محل دپوی کالاهای اساسی شده 
و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی پلیسی اقدام به بازرسی از این انبار کردند. در جریان این 
بازرسی ۱۳ تن و ۶۰۰ کیلوگرم آرد که فاقد هرگونه مدارک قانونی بوده و به صورت غیرمجاز دپو 
شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه محل مذکور پلمب شد، 
ادامه داد: در این خصوص یک نفر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. برای فرد پرونده ای تشکیل 
و برای ادامه روند رسیدگی روانه دادسرا شد. علیزاده درباره ارزش ریالی این اقلام قاچاق گفت: 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش این محموله آرد بیش از 2۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

رئیس پلیس فتا قزوین از کشف چندین فقره پرونده با 
موضوع کلاهبرداری اینترنتی در این استان خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول چندین فقره پرونده 
با موضوع کلاهبرداری اینترنتی، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام 
مسئول ادامه داد: چندین نفر از شکات به پلیس فتا مراجعه 
نموده و اعلام داشتند که اجناسی را در نرم افزار دیوار آگهی 
کرده بودند و اشخاصی با آنان تماس برقرار کرده و مبالغی را 
جهت بیعانه به حساب شکات واریز کرده اند و پس از مدتی 
اعلام انصراف از خرید کالا داشته و خواستار عودت وجه 

از شاکی بودند و شکات مبالغ را به حسابی که فرد تماس 
گیرنده اعلام نموده واریز کرده اند و پس از گذشت چند روز، 
حساب های شکات از سوی مراجع قضائی مسدود شده است. 
سرهنگ فرهودی افزود: بررسی های پلیس حاکی از این است 
که مجرمان وجوه سرقتی خود را که از حساب قربانیان به 
سرقت می برند، به حساب افرادی که در نرم افزار دیوار کالایی را 
آگهی کرده اند واریز می کنند و برای گم کردن رد خود، از خرید 
کالا انصراف داده و از فرد می خواهند پول را به حساب دیگری 
بفرستد. این مقام مسئول بیان داشت: در این چرخه حساب 
فرد آگهی دهنده به دلیل اینکه وجوه سرقتی به حسابشان واریز 

شده، مسدود می شود و مجرم در این میان پول را از طریق 
چندین گردش به حساب طلافروشان و یا سایر اصناف واریز 
کرده و طلا و کالا دریافت می کند و از صحنه خارج می شود که 
در این رابطه پلیس فتا استان موفق به شناسایی و دستگیری 
یکی از این کلاهبرداران شده و متهم جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی به کاربران 
هشدار داد: کاربران مراقب این قبیل کلاهبرداری ها باشند و 
چنانچه مبالغی از سوی افراد ناشناس به حسابشان واریز شد، 
مراتب را با پلیس فتا در میان بگذارند و وجه را تنها به حساب 

مبدا عودت نمایند.

 عامل اصلی جنایت در خیابان زمزم تهران، توسط 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بازداشت شد. شامگاه 
بیست و یکم فرودین ماه سال ۱۴۰۱، صدای شلیک های 
پی در پی تیراندازی در خیابان زمزم سکوت شبانگاهی 
محله را درهم شکست؛ خیلی زود ماموران کلانتری ۱۶۱ 
ابوذر راهی محل حادثه شدند و با پسر 25 ساله  ای که هر 
دو پایش با شلیک گلوله زخمی شده بود، مواجه شدند. 
امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس در خیابان زمزم 
حاضر شده بودند، مجروح را به بیمارستان منتقل کردند، 
اما اقدامات کادردرمان فایده ای نداشت و پسر 25 ساله براثر 
تیراندازی به قتل رسید که این موضوع بلافاصله به قاضی 
محمدرضا صاحب حمعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم 
دادسرای امور جنایی گزارش داده شد. با اعلام این خبر، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه 
قاضی جنایی پای در صحنه جنایت گذاشتند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند که در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد، مقتول با یکی از اقوام خود اختلاف داشته و 
آنها با قرار قبلی نزاع دسته جمعی را در خیابان زمزم آغاز 
کرده اند. روند تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت، شب 
حادثه قاتل به همراه چندین نفر از دوستانش به خیابان 
زمزم رفته  و در جریان نزاع به پاهای مقتول شلیک و دوست 
او نیز پدر مقتول را از ناحیه دست با قمه زخمی کرده است.

   بازداشت عامل جنایت
پس از انتقال جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی، تیم جنایی در نخستین گام تعدادی از افرادی 
که در نزاع حضور داشتند را بازداشت کردند و پی بردند، 
عامل اصلی این جنایت به همراه یک متهم دیگر به مکان 
نامشخصی متواری شده است. تحقیقات همچنان در 
رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با 
اقدامات فنی و مخابراتی، مخفیگاه متهمان را در یکی از 

محله های تهران شناسایی کردند که با کشف این سرنخ 
مهم در یک قدمی بازداشت آنها قرار گرفتند. کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با کسب مجوز قضائی راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس 
از تعقیب و مراقبت  چند ساعته متهمان با یک عملیات 
نفسگیر دستگیر کردند و به فرار آنها خاتمه دادند. متهم 
ردیف اول پرونده در جریان تحقیقات مقدماتی به جرم 
خود مبنی بر شرکت در نزاع دسته جمعی و شلیک با 
سلاح کلت کمری به پاهای مقتول اعتراف و عنوان کرد که 
قصد داشته تا با شلیک به زمین افراد را بترساند اما گلوله 
به مقتول برخورد کرده است. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی صاحب جمعی از شعبه ششم دادسرای امور جنایی، 
متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در رابطه با 

این پرونده ادامه دارد.

دستگیری عامل اصلی جنایت در خیابان زمزم

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از دستگیری فردی که اقدام 
به ایجاد لینک جعلی سهام عدالت و درگاه جعلی پرداخت )فیشینگ( 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی اظهار داشت: 
کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان دریافت سود 
سهام عدالت، اقدام به سرقت اطلاعات حساب های بانکی شهروندان و 
تخلیه آن می کنند. وی افزود: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
این پلیس با طرح شکایت مبنی بر دریافت پیامکی که به جهت دریافت 
سود سهام عدالت آنها را به کلیک بر روی لینک داخل پیامک راهنمایی 
که منجر به خالی شدن حساب بانکی آنها شده بود، ضمن تشکیل پرونده 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام انتظامی ادامه داد: پس از انجام اقدامات فنی و تخصصی توسط 

کارشناسان این پلیس متهم شناسایی و با هماهنگی با مقام قضائی 
دستگیر و به جهت سیر مراحل قانونی به همراه پرونده روانه دادسرا شد. 
سرهنگ سلطان آبادی بیان کرد: در این روش کلاهبرداری به محض 
کلیک بر روی لینک، بدافزاری با نام سهام عدالت در دستگاه قربانی اجرا 
می شود که طی آن اطلاعات دستگاه کاربر به سرور مهاجم ارسال و مجرم 
با ایجاد دسترسی به پیامک های دریافتی و همچنین دسترسی به تمام 
مخاطبان و... اعمال مجرمانه خود را دنبال کرده و از این طریق با دسترسی 
به رمزهای پویا اقدام به خالی کردن حساب بانکی قربانی می کند. این 
مقام مسئول به شهروندان هشدار داد: به هیچ عنوان به پیامک هایی که از 
سرشماره های شخصی ارسال می شود و حاوی لینک است توجه نکرده و 

هرگز بر روی لینک آنها کلیک نکنید.

کلاهبرداری با ارسال پیامک جعلی سهام عدالت

دستگیری محتکر ۱۳ تن آرد بازداشت عامل تیراندازی در نیاوران

کلاهبرداری با سوءاستفاده از اعتماد کاربران

انهدام باند 
سرقت مسلحانه 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل اصلی سرقت مسلحانه در محدوده کهریزک خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: 
در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه مغازه در محدوده کهریزک توسط 4 سرنشین یکدستگاه خودرو پژو ۲۰۷ موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و تیمی زبده از کارآگاهان آن پلیس به محل وقوع سرقت اعزام شدند. 
وی افزود: کارآگاهان پس از حضور در محل وقوع سرقت و بررسی های علمی و تخصصی در نهایت موفق شدند هویت و محل حضور یک 
نفر عامل اصلی باند را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه هماهنگی های لازم در این خصوص انجام پذیرفت، تصریح 
کرد: ماموران به مخفیگاه متهم اعزام شده و متهم را که با حمله به سمت ماموران قصد متواری شدن از آنجا را داشت در یک عملیات 
ضربتی دستگیر و در بازرسی از محل اموال مسروقه به ارزش سه میلیارد ریال کشف شد که به همراه متهم به مقر پلیس انتقال داده شد. 
سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه متهم ۳۸ ساله در تحقیقات به بزه ارتکابی اعتراف کرد، گفت: تحقیقات در خصوص دستگیری 

دیگر همدستان وی ادامه دارد.


